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Svar på motion angående folkomrösta om vindkraft 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut: 
 
Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 
 

Beskrivning av ärendet 
En motion gällande ”Folkomrösta om vindkraft” från Stina Isaksson (SD) har mottagits av 
kommunfullmäktige den 13 maj 2024, KF §48. Kommunfullmäktige beslutade att skicka motionen till 
kommunstyrelsen för beredning.  
 
Stina Isaksson (SD) föreslår i motionen att:  

• Att Hylte kommungenomför en folkomröstning gällande etablering av ny vindkraft i 
kommunen 

 
Då kommunledningsförvaltningen verksamhetsområde berörs skickas motionen på remiss till 
kommunledningsförvaltningen. 
 
Kommunledningsförvaltningen svarar: 
Kommunerna styrs av förtroendevalda som valts direkt av medborgarna. Det betyder att medborgarna 
har stora möjligheter att påverka och kontrollera hur kommuner utför sina uppdrag. 
Kommunfullmäktige är kommunens högsta beslutande organ. De representerar folket i kommunen och 
ska ta beslut i kommunens viktigaste frågor.  
 
Dessutom att genomföra kommunala folkomröstningar beräknas kosta i genomsnitt 34 kronor per 
medborgare, vilket är en summa på 340 000 kr exklusive interna resurser. En folkomröstning kräver 
också omfattande personalresurser, vilket kan leda till att andra viktiga ärenden får stå åt sidan.  
 
Eftersom kommunfullmäktige och nämnderna är de organ som ska representera medborgarna och en 
folkomröstning innebär en betydande kostnad bör motionen avslås. 
 
Kommunledningsförvaltningen föreslår därför att motionen avslås. 
 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk konsekvens vid avslag på motion. Vid bifall kommer kostnader för en 
folkomröstning. 
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Handlingar i ärendet 
• Motion angående folkomrösta om vindkraft. 

 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
 
 
Emma Gröndahl  
Kommunchef  
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